B0
o

SFPEy -k (SFP—=10005X0
L]
SesepLornoRTonEs | o001 Bk E

TO00BASE—SX
401-24021B5-5P01

B0
b7

PN5>4021B5 £4 No.T

1.

NY FILERBICDONT

AR, BEBOLEEL LY FAy VRTINS N TOES,
BilcMNTOE2Y—EAF Ty MIZHOWVTMICIEEEREES. DESHEZ L.

BHIC A=), FAXETES TELZSEICXVSBHTERAITOES,

BRFE TR RBLLCY PNy VRINTIF SN,

BERTIOBRNEIY —EAFry MIZHBEOLRTELZOO SIS A — ), TEREOIZLET,
¥ BHTCOETRT (. ¥ - CANBEBaInEd,

2. RESEDARRIC DT

ABBOREZOLRIIOETEL T,
PNS4021omBTEE (AEEEF=S: 401 -54021-SPOD cEKETT,

S. &

(1) PND402TICHBL ChafER (2BOBREESEER) 12

(2) 9 —CAF 7y /7R 1

(3) MNOY ) =224y F9 —EAF Ty NERECORN /AT —CATHAIIHI> T 1K

{F R B

ek 24 108 298 e — Xy bT =201 —Y3 VERAKAL

o E H

Xy NI VBB EES

INFYZWIESRY MDD AR At




an
o

T000BASE —SX
SFRPE - (SFRP—=T0005X0
SEHHE L EYR N R ST YN I E &R

401-24021B5-5P01

BRI kT

0O =k s
B PN54021B5 4 No.”
L. T - BIBE(M
1-1. BFERL 3.3V
1 -2, BFrRE BfESE®E 0~500C
B RE#HE 20~80%RH
1 -3. RERIIE REEEHH -20~700C
REGEHEH 10~90%RH
1 -4, BARK Xy NJ—2-4v571x—A IEEE802, 37z 1000BASE-SX ##
x5 ARE LCOxs X2
WA —TW RWFE-FTrAN=H—=Tl
50/125um,. 82, 57125um
2.1 R

2-1.9®T%E (mm)

HIXWI1A4XxD57 (BE&Hk<)

2-2, 28 (#5)

224

3.

WA

3-1. AP 550m (50/125um MM#T 7 4 /0 (BB 00MHz - Km) ERE)
500m (507125 um MMET 7 4 /% (BIi400MH z - Km) @EHEE)
275m (62, 5/125um MMHMET 7 418 (BF200MHz - Km) EAK)
220m (B2, 57125 um MM T 7 48 (B3 1 680MHz - Km) @A)

B3-2. AEE 850nm

3-3., %774 NED BA-4dBmn~&/)\ -9 5dBm

3-4. ZHBE (8/]MB) -17dBm

4, BEKB

4-1., BAKE PN26240N (Switch-M24sG)
PN26240 (Switch-M24G)
PN28240 (Switch-M24eG)
PN28 160 (Switch-M1B6eG)
PN28080 (Swiltch-M8e&)
PN232409 (Switch-M24X)
PN268249 (Switch-M24GPWR +)
PN23249D (Swiltch-M24DCPWR)
PN23249K (Switch-M24PWR)
PN23 169K (Switch-MIBPWR)
PN23 129K (Switch-M12PWR)
PN27089 (Switch-M8ePWR)
PN28059 (Switch-MBeGPWR+)

{F Rk B

TR 24% 108 298

e —Xv NT =201 =Yg YEEKRE

o E H

Xy b T — VERREEL

NFYZwITESRY NT—TJAt%kAEH




TOO0BASE—-SX
SFPEy -k (SFP—1000SX) 401-24021B5-5P01
BT kSE

B0
o

OFSEH L vyR VIR SEN YN I &

B

PNS4021B5 4 No.3

B0

5. Z2WBEDLPOERLOEFEHIE |

PEZOEEZMESINTOEWESD I T VICEALTE. SF2EONKEET,
AESKOSERICEL L. LTOa%&ETF L0,

(1) FHARAELLEZWE., COREREBLERT - T LICHMNGOTILTO,
BEOBEREGY 9,

(2) COEBENHE-RELLBHTILTD,
N BE - WEOBR G 2T,

(3) HOBPSABLLERBPRAPLCT VLOLEDEMEEZLIAAL Y., FELIAALY LGN TIHKTO,
K BE - HBEBOREREBY £,

(4) KOBHEBFOWL. TEAPREIVNZOIBHRICHBLHZOTI LT,
W . BB EORRETY £,

(5) BEFBAXNLLZECEPRENDEVESBNHRELZOTILIO,
AFOREN ENV . KXDFERE/FVET .

(B) EB - GBEOZOHAOLTERBAICRELAOTILI O,
BRLT. 77 - WERORERE Y £,

(7)) I 7 40K - MCESRBUSNOBBEZEHLEOTIRE O,
WK BE - WEORRE G FT,

(8) COEBAEZNIILKARNGZONTLZTO,
BE - KEORRETVES,

(8) L-¥-RE2RGTLTRZL,
BHOEBEOERIC/ZVET, (77ALL-%-0ER)

6. BRLDFTEEIR
(1) WEORIR- ERETFE/ECSHEBEIILET O,
(2) COEBAZZFAAO0y MIEULKHBEICESL T,
(3) COEBAERIZBIE. ZORAICESEL CLUEHEBENIOy IS OEBEIL TILE0O,

(4) ZRRFCHMNLY. ®ELLLOZRDSHRVLEOTILT O,
BEQLSVHEBEORRESY &9,

(5 HFARDEENO~ASOCOBEDIBH CHENSILI O,

(B) MAMRAZ CASEEPFOERETVETINT. TFELLT 0,

(EpxB| ¥ 245 108 298 e =Xy FT =01 —v3 VERAE

o E H Xy M- UEHBEES

INFYZWIESRY MDD AR At




=0
o

T000BASE—SX
SFPEY )
SFEHL LN N OERTN YNNG S

(SFP—1000SX 401-54021B5-5P01
e BRI EE

B0
i

PN54021B5 4 No.4

/

. BRI DONT

AEROBEERICEKADINE e LT A

1)

2>

A= ABEROKETENRRESY . ASLCILHELCZROYENTFAINZIBEICE. RMEESIHEOFHM - MEC
WLz Fien, PO_BORFEOZENEEZLARATOLLS %, UENETOBRINS>B8BHL T,

ABRORERIFABESELSBIV I FHEL. RMEFCRH o NALBEHEIOBANc It TS,
ABRBIIEEOELC I Z2BENASNTE>LBEICE. BELZL> TRERKOEMG. L IERBHOTH. EE%
ABROMABI CRONICITTHE TO K EET,

BL. XOBEECORIEOTEN oM TR EET,

1) ABRKOWECER, > FRINLMOETDIFESE.

2) BEOLEFROEREKEN. RE. ER (BiX) ((BOT. AMEFZSLUINOXENABRICNNL > 2158,
3) BEOLSBITIEREINTOLARMTCEIFRI A ENTARETCH- LBERICELRT 2158,

4) N HE AKX R EBERIIEOROBRS H VI ABNETRELCISHE.

REYV2 - VEBATEFEALGOLS. REY21 - VEELLACERT 2BBOFER LOTEFES SU'D ZL2BENLHDOERED
DrEBEAETFLEO,
TROFRRE TRIIABMICHELLIBACIE. EAMEBI Y O EET,

BEKRND ZLHRAOLHOERLORIEE. X066 FREOFEFHIIELTZORFCRRT 2 8F8 SO ABRDORE - BEFLEED
BRICE > CEEDESAZIZRLLLDICALLBELCOOTE. TOEAEIEOIARETOTCI TELL TN,

RIMBATELRDIBAICERAE L TERAEEMEIMNc ST TOREE T,

() ERLOEVBIUTHRERCHEC S 2HES JUEREB
(D) BELUBRORMBAOBR. ik, ERNEELI5WESJVESR
(N) K& #wE KF. BE. 20MXEBES IUAFE. BF. 12AF Rt7 A8 REER. BEIO

FERER (FE. AEB BELCI3HWESIVER

(2) RAFTORENEOIHE
(R) RIABULHBELETE. BEFRRBOZANTNEE. $5VEF2FEEAoNnNkBES

fERXE| T 24% 108 298 e =Xy FT =01 —v3 VERAE

E B

Xy b T — VERREEL

INFYZWIESRY MDD AR At




	PN54021B5仕様書 1
	PN54021B5仕様書 2
	PN54021B5仕様書 3
	PN54021B5仕様書 4

